
 
 

ГЛАВА ГОРОДА ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 От 12.07.2017                                                                                                                      № 50 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы города Иванова от 25.12.2015 № 27 

«О наградах и поощрениях городского округа Иваново» 

 

 

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 25.11.2015 № 73         

«Об утверждении Положения о почетных званиях, наградах и знаках отличия городского 

округа Иваново», распоряжением Администрации города Иванова от 23.06.2017 № 260-р 

«О внесении изменений в распоряжение Администрации города Иванова от 24.03.2016      

№ 137-р «Об утверждении Положения об управлении организационной работы 

Администрации города Иванова», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 44                              

Устава города Иванова, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменения в постановление Главы города Иванова от 25.12.2015 № 27           

«О наградах и поощрениях городского округа Иваново» (в редакции постановлений             

Главы города Иванова от 22.12.2016 № 93, от 18.01.2017 № 2): 

1.1. В пункте 8 приложения № 1 слова «комитетом муниципальной службы                           

и кадров Администрации города Иванова» заменить словами «управлением 

организационной  работы  Администрации  города  Иванова». 

1.2. В приложении № 2: 

1.2.1. Абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«- наградной лист по соответствующей форме (приложение № 4);». 

1.2.2. В пункте 7 слова «комитетом муниципальной службы и кадров 

Администрации города Иванова» заменить словами «управлением организационной 

работы Администрации города Иванова». 

1.3. В приложении № 3: 

1.3.1. Абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«- наградной лист по соответствующей форме (приложение № 4);». 

1.3.2. В пункте 8 слова «комитетом муниципальной службы и кадров 

Администрации города Иванова» заменить словами «управлением организационной 

работы Администрации города Иванова». 

1.4. В приложении № 4: 

1.4.1. Наименование приложения изложить в следующей редакции: 

 

 

«НАГРАДНОЙ ЛИСТ 

для представления к награждению (поощрению) 

________________________________________________ 
(вид награды или поощрения городского округа Иваново) ». 

 

consultantplus://offline/ref=C342D7042A75F81C64E1CE0C2CD49E866755070792FAB2F3575E2DE4D1B9C9F649C7652456907E7C07B77005aFg3I


2 
 
 

1.4.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8. Какими государственными, ведомственными наградами награжден(а),                           

дата награждения______________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разметить на 

официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава города Иванова        В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


